

# ÅRSREDOVISNING

## för Toti Taxi AB

Org.nr. 559124-8066

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Ahmed Al-Obaidi, Styrelseledamot  
2022-12-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxi- och budverksamhet och är ansluten till Cabonline Region Väst AB.

Företagets säte är Borås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat efter att restriktionerna för Covid-19 upphörde men det har varit fortsatt svårt med lönsamheten i branschen. Det har inte funnits utrymme för någon lön till ägaren som kört taxibilen under året.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	652 255	505 059	627 694	767 288
Resultat efter finansiella poster	37 973	15 581	-36 050	29 417
Soliditet (%)	65,56	26,3	12,76	35,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 890	15 581	53 691
Balanseras i ny räkning		15 581	-15 581	0
Årets resultat			31 773	31 773
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 691</u>	<u>31 773</u>	<u>85 464</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 691
Årets resultat	<u>31 773</u>
	<b>35 464</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>35 464</u>
	<b>35 464</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Toti Taxi AB

Org.nr. 559124-8066

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		652 255	505 059
Övriga rörelseintäkter		0	22 888
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>652 255</u>	<u>527 947</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-467 921	-345 069
Övriga externa kostnader		-78 564	-102 578
Personalkostnader	2	-8 649	-2 006
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-55 274</u>	<u>-55 274</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-610 408</u>	<u>-504 927</u>
<b>Rörelseresultat</b>		41 847	23 020
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-3 874</u>	<u>-7 439</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 874</u>	<u>-7 439</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		37 973	15 581
<b>Resultat före skatt</b>		37 973	15 581
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 200	0
<b>Årets resultat</b>		<u>31 773</u>	<u>15 581</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>44 843</u>	<u>100 117</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		44 843	100 117
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		44 843	100 117
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 071	14 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>9 593</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		10 071	24 113
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>75 434</u>	<u>79 910</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		75 434	79 910
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		85 505	104 023
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>130 348</b>	<b>204 140</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 691	-11 890
Årets resultat		<u>31 773</u>	<u>15 581</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		35 464	3 691
<b>Summa eget kapital</b>		85 464	53 691

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	97 085
Leverantörsskulder		17 313	2 763
Skatteskulder		6 200	0
Övriga skulder		15 371	44 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 884</b>	<b>150 449</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>130 348</b>	<b>204 140</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	165 840	165 840
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>165 840</b>	<b>165 840</b>
	Ingående avskrivningar	-65 723	-10 449
	Årets avskrivningar	-55 274	-55 274
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 997</b>	<b>-65 723</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>44 843</b>	<b>100 117</b>

Toti Taxi AB  
Org.nr. 559124-8066

## Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	100 117

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Ahmed Al-Obaidi  
Ahmed Al-Obaidi

2022-12-14